



Banco Nacional de Obras y Servicios Públicos, SNC
JAVIER BARROS SIERRA No. 515 P.B. LOMAS DE SANTA FE
MEXICO, D.F., C.P. 01219
BNO670315CD0
TEL. 5270-1200, 01800-2266272
www.banobras.gob.mx
601 - Régimen General de Ley Personas Morales
JAVIER BARROS SIERRA No. 515 P.B. LOMAS DE SANTA FE MEXICO, D.F., C.P. 01219
FID. 2050 PARA EL DESARROLLO REGIONAL SUR SURESTE
JAVIER BARROS SIERRA No. 515 P.B.
LOMAS DE SANTA FE
MEXICO, D.F. MÉXICO C.P. 01219

Serie	Folio Fiscal
MSD	fe5317df-93b2-4a92-a1b4-41c51d1e6c76
No. de Serie del Certificado	
00001000000404285444	

Fecha y hh/mm/ss de Emisión del CFDI
2018-02-01T19:03:35

ESTADO DE CUENTA - FACTURA
Importes en PESO MEXICANO
Hoja: 1 de 6

Cliente Núm: 1000002148-2
R.F.C.: BNO670315CD0
Ejecutivo de Cuenta: 100 FIDUCIARIO
Delegación Estatal: SUCURSAL 100
Periodo: 01/01/2018 al 31/01/2018
Días: 31

RESUMEN INFORMATIVO DE SU INVERSIÓN		
CONCEPTO	31/01/2018	
I.- MERCADO DE DINERO	\$	0.00
II.- CUSTODIA DE VALORES	\$	0.00
III.- REPORTOS VIGENTES	\$	6,954,897.57
IV.- EFECTIVO	\$	3.23
TOTAL DE SU INVERSION	\$	6,954,900.80
I.S.R. RETENIDO Y ENTERADO	\$	0.00

RESULTADOS DEL PERIODO		
CONCEPTO	IMPORTE	
Valor de la Cuenta al Cierre	+\$	6,954,900.80
Operaciones pendientes de liquidar	-\$	0.00
Valor de la Cuenta al mes Actual	=\$	6,954,900.80
Valor de la Cuenta al mes Anterior	-\$	7,133,289.63
(A) Diferencia		-178,388.83
Depósito de efectivo/valores	+\$	0.00
Retiro de efectivo/valores	-\$	225,762.59
(B) Diferencia	=\$	-225,762.59
VARIACIÓN DE SU INVERSIÓN (A - B)	=\$	47,373.76

POSICIÓN DE VALORES								
EMISORA	INVERSIÓN	FECHA DE INICIO	FECHA DE VENCIMIENTO	DÍAS TRANSCURRIDOS	PLAZO	TASA DE RENDIMIENTO	MONTO INVERTIDO	VALOR ACTUAL
IS230309	REPORTO	31/01/2018	01/02/2018	0	1	7.36	6,954,897.57	6,954,897.57

CONCEPTO (Información para efectos fiscales)				
Cantidad	Unidad	Descripción	Valor Unitario	Importe
1.00	E48 - Unidad de servicio	MERCADO DE DINERO Tipo de Comprobante: I - Ingreso Moneda: MXN Tipo de Cambio: 1.000000 Método de Pago: PUE - Pago en una sola exhibición Forma de Pago: 03 - Transferencia electrónica de fondos Uso CFDI: P01 Clave Prod/Serv: 84121500 - Instituciones bancarias Lugar de Expedición: Javier Barros Sierra, Núm. 515, Lomas de Santa Fe, Álvaro Obregón Ciudad de México C.P. 01219.	0.01	0.01

CANTIDAD EN LETRA: CERO PESOS 00/100 M.N.



Banco Nacional de Obras y Servicios Públicos, SNC
JAVIER BARROS SIERRA No. 515 P.B. LOMAS DE SANTA FE
MEXICO, D.F., C.P. 01219
BNO670315CDO
TEL. 5270-1200, 01800-2266272
www.banobras.gob.mx
601 - Régimen General de Ley Personas Morales
JAVIER BARROS SIERRA No. 515 P.B. LOMAS DE SANTA FE MEXICO, D.F., C.P. 01219
FID. 2050 PARA EL DESARROLLO REGIONAL SUR SURESTE
JAVIER BARROS SIERRA No. 515 P.B.
LOMAS DE SANTA FE
MEXICO, D.F. MÉXICO C.P. 01219

Saldo Promedio 7,096,662.03

Serie	Folio Fiscal
MSD	fe5317df-93b2-4a92-a1b4-41c51d1e6c76
No. de Serie del Certificado	
00001000000404285444	

Fecha y hh/mm/ss de Emisión del CFDI
2018-02-01T19:03:35

ESTADO DE CUENTA - FACTURA

Importes en PESO MEXICANO
Hoja: 2 de 6

Cliente Núm: 1000002148-2
R.F.C.: BNO670315CDO
Ejecutivo de Cuenta: 100 FIDUCIARIO
Delegación Estatal: SUCURSAL 100
Periodo: 01/01/2018 al 31/01/2018
Días: 31
Método de Pago: No Aplica

DETALLE DE MOVIMIENTOS DEL PERIODO										
FECHA DE OPERACIÓN/ LIQUIDACIÓN	DESCRIPCIÓN DE LA OPERACIÓN	NÚM. DE OPERACIÓN	EMISORA	PRECIO	CANTIDAD DE TÍTULOS	PLAZO (DÍAS)	TASA (%)	CARGO	ABONO	SALDO
31	REPORTO	0	IS230309	102.82374800	0	1	7.36			0.00
01	SALDO ANTERIOR									7.24
02	VTO REPORTO COMO REPORTADOR	4051856	BI180104	9.99640717	714,165	4	7.32		7,139,084.13	7,139,091.37
02	INICIO REPO COMO REPORTADOR	4052831	BI180104	9.99609293	1	1	7.30	10.00		7,139,081.37
02	INICIO REPO COMO REPORTADOR	4052831	IS180705	103.63604807	68,886	1	7.30	7,139,072.81		8.56
03	VTO REPORTO COMO REPORTADOR	4052831	BI180104	10.00202778	1	1	7.30		10.00	18.56
03	VTO REPORTO COMO REPORTADOR	4052831	IS180705	103.65706320	68,886	1	7.30		7,140,520.46	7,140,539.02
03	INICIO REPO COMO REPORTADOR	4053814	BI180301	9.88573700	9	1	7.32	88.97		7,140,450.05
03	INICIO REPO COMO REPORTADOR	4053814	IS230907	102.71657401	69,516	1	7.32	7,140,445.36		4.69
04	VTO REPORTO COMO REPORTADOR	4053814	BI180301	9.88756562	9	1	7.32		88.99	93.68
04	VTO REPORTO COMO REPORTADOR	4053814	IS230907	102.73745973	69,516	1	7.32		7,141,897.25	7,141,990.93
04	INICIO REPO COMO REPORTADOR	4054818	BI180301	9.88773032	3	1	7.20	29.66		7,141,961.27
04	INICIO REPO COMO REPORTADOR	4054818	IQ220825	100.03585762	71,394	1	7.20	7,141,960.02		1.25
05	VTO REPORTO COMO REPORTADOR	4054818	BI180301	9.88864400	3	1	7.20		29.67	30.92
05	VTO REPORTO COMO REPORTADOR	4054818	IQ220825	100.05586481	71,394	1	7.20		7,143,388.41	7,143,419.33
05	INICIO REPO COMO REPORTADOR	4055839	BI180301	9.88972404	9	3	7.25	89.01		7,143,330.32
05	INICIO REPO COMO REPORTADOR	4055839	IS180705	100.06841721	71,164	3	7.25	7,121,268.84		22,061.48
05	RETIRO							21,479.78		581.70
05	RETIRO							580.00		1.70
08	VTO REPORTO COMO REPORTADOR	4055839	BI180301	9.89597521	9	3	7.25		89.06	90.76
08	VTO REPORTO COMO REPORTADOR	4055839	IS180705	100.12887518	71,164	3	7.25		7,125,571.27	7,125,662.03
08	INICIO REPO COMO REPORTADOR	4056805	BI180118	9.97981859	1	1	7.23	9.98		7,125,652.05
08	INICIO REPO COMO REPORTADOR	4056805	IS220908	103.07014789	69,134	1	7.23	7,125,651.60		0.45
09	VTO REPORTO COMO REPORTADOR	4056805	BI180118	9.98200432	1	1	7.23		9.98	10.43
09	VTO REPORTO COMO REPORTADOR	4056805	IS220908	103.09084775	69,134	1	7.23		7,127,082.67	7,127,093.10
09	INICIO REPO COMO REPORTADOR	4057757	BI180301	9.89770294	720,075	1	7.25	7,127,088.44		4.66
10	VTO REPORTO COMO REPORTADOR	4057757	BI180301	9.89969622	720,075	1	7.25		7,128,523.76	7,128,528.42
10	INICIO REPO COMO REPORTADOR	4058652	BI180301	9.89969867	3	1	7.25	29.70		7,128,498.72
10	INICIO REPO COMO REPORTADOR	4058652	IS180705	100.16999222	71,164	1	7.25	7,128,497.33		1.39
11	VTO REPORTO COMO REPORTADOR	4058652	BI180301	9.90199375	3	1	7.25		29.71	31.10
11	VTO REPORTO COMO REPORTADOR	4058652	IS180705	100.19016539	71,164	1	7.25		7,129,932.93	7,129,964.03
11	INICIO REPO COMO REPORTADOR	4059722	BI180118	9.98586445	2	1	7.25	19.97		7,129,944.06

Este documento es una representación impresa de un CFDI

CUALQUIER INCONFORMIDAD DEL PRESENTE ESTADO DE CUENTA - FACTURA SE DEBERÁ COMUNICAR A LA INSTITUCIÓN EN FORMA ESCRITA EN UN PLAZO NO MAYOR DE 15 DÍAS NATURALES, DE LO CONTRARIO SE ASUMIRÁ LA CONFORMIDAD DEL MISMO.
LA CONSULTA DE INFORMACIÓN PARA FINES DE CONOCIMIENTO Y COMPARACIÓN SE PODRÁ REALIZAR ANTE LA COMISIÓN NACIONAL PARA LA PROTECCIÓN Y DEFENSA DE LOS USUARIOS DE SERVICIOS FINANCIEROS (CONDUSEF) TEL. 53400999 TEL. 01-800-9998080 PÁG. ELECTRÓNICA www.condusef.gob.mx



Banco Nacional de Obras y Servicios Públicos, SNC
JAVIER BARROS SIERRA No. 515 P.B. LOMAS DE SANTA FE
MEXICO, D.F., C.P. 01219
BNO670315CDO
TEL. 5270-1200, 01800-2266272
www.banobras.gob.mx
601 - Régimen General de Ley Personas Morales
JAVIER BARROS SIERRA No. 515 P.B. LOMAS DE SANTA FE MEXICO, D.F., C.P. 01219
FID. 2050 PARA EL DESARROLLO REGIONAL SUR SURESTE
JAVIER BARROS SIERRA No. 515 P.B.
LOMAS DE SANTA FE
MEXICO, D.F. MÉXICO C.P. 01219

Saldo Promedio 7,096,662.03

Serie	Folio Fiscal
MSD	fe5317df-93b2-4a92-a1b4-41c51d1e6c76
No. de Serie del Certificado	
00001000000404285444	

Fecha y hh/mm/ss de Emisión del CFDI
2018-02-01T19:03:35

ESTADO DE CUENTA - FACTURA

Importes en PESO MEXICANO
Hoja: 3 de 6

Cliente Núm: 1000002148-2
R.F.C.: BNO670315CDO
Ejecutivo de Cuenta: 100 FIDUCIARIO
Delegación Estatal: SUCURSAL 100
Periodo: 01/01/2018 al 31/01/2018
Días: 31
Método de Pago: No Aplica

DETALLE DE MOVIMIENTOS DEL PERIODO										
FECHA DE OPERACIÓN/ LIQUIDACIÓN	DESCRIPCIÓN DE LA OPERACIÓN	NÚM. DE OPERACIÓN	EMISORA	PRECIO	CANTIDAD DE TÍTULOS	PLAZO (DÍAS)	TASA (%)	CARGO	ABONO	SALDO
11	INICIO REPO COMO REPORTADOR	4059722	IS230907	102.88216461	69,302	1	7.25	7,129,939.77		4.29
12	VTO REPORTO COMO REPORTADOR	4059722	BI180118	9.98701087	2	1	7.25		19.97	24.26
12	VTO REPORTO COMO REPORTADOR	4059722	IS230907	102.90288391	69,302	1	7.25		7,131,375.66	7,131,399.92
12	INICIO REPO COMO REPORTADOR	4060865	IS180705	100.21065109	71,164	3	7.27	7,131,390.77		9.15
15	VTO REPORTO COMO REPORTADOR	4060865	IS180705	100.27136198	71,164	3	7.27		7,135,711.20	7,135,720.35
15	INICIO REPO COMO REPORTADOR	4061905	BI180328	9.85537558	724,043	1	7.26	7,135,715.70		4.65
16	VTO REPORTO COMO REPORTADOR	4061905	BI180328	9.85736308	724,043	1	7.26		7,137,154.74	7,137,159.39
16	INICIO REPO COMO REPORTADOR	4062931	BI180118	9.99595047	7	1	7.27	69.97		7,137,089.42
16	INICIO REPO COMO REPORTADOR	4062931	IS180705	100.29201834	71,163	1	7.27	7,137,080.90		8.52
17	VTO REPORTO COMO REPORTADOR	4062931	BI180118	9.99773286	7	1	7.27		69.98	78.50
17	VTO REPORTO COMO REPORTADOR	4062931	IS180705	100.31227174	71,163	1	7.27		7,138,522.19	7,138,600.69
17	INICIO REPO COMO REPORTADOR	4063924	BI180125	9.98377875	4	1	7.26	39.94		7,138,560.75
17	INICIO REPO COMO REPORTADOR	4063924	IS180705	100.31237047	70,575	1	7.26	7,079,545.55		59,015.20
17	RETIRO							59,012.00		3.20
18	VTO REPORTO COMO REPORTADOR	4063924	BI180125	9.98701364	4	1	7.26		39.95	43.15
18	VTO REPORTO COMO REPORTADOR	4063924	IS180705	100.33260019	70,575	1	7.26		7,080,973.26	7,081,016.41
18	INICIO REPO COMO REPORTADOR	4064880	BI180125	9.98580496	3	1	7.32	29.96		7,080,986.45
18	INICIO REPO COMO REPORTADOR	4064880	IS180705	100.33272673	70,575	1	7.32	7,080,982.19		4.26
19	VTO REPORTO COMO REPORTADOR	4064880	BI180125	9.98869729	3	1	7.32		29.97	34.23
19	VTO REPORTO COMO REPORTADOR	4064880	IS180705	100.35312773	70,575	1	7.32		7,082,421.99	7,082,456.22
19	INICIO REPO COMO REPORTADOR	4065919	BI180125	9.98783159	8	3	7.31	79.90		7,082,376.32
19	INICIO REPO COMO REPORTADOR	4065919	IM180222	100.44205496	70,512	3	7.31	7,082,370.18		6.14
22	VTO REPORTO COMO REPORTADOR	4065919	BI180125	9.99358405	8	3	7.31		79.95	86.09
22	VTO REPORTO COMO REPORTADOR	4065919	IM180222	100.50324092	70,512	3	7.31		7,086,684.52	7,086,770.61
22	INICIO REPO COMO REPORTADOR	4066897	BI180125	9.99391394	9	1	7.25	89.95		7,086,680.66
22	INICIO REPO COMO REPORTADOR	4066897	IS230907	103.11197117	68,728	1	7.25	7,086,679.55		1.11
23	VTO REPORTO COMO REPORTADOR	4066897	BI180125	9.99645721	9	1	7.25		89.97	91.08
23	VTO REPORTO COMO REPORTADOR	4066897	IS230907	103.13273671	68,728	1	7.25		7,088,106.73	7,088,197.81
23	INICIO REPO COMO REPORTADOR	4067943	BI180125	9.99594221	2	1	7.25	19.99		7,088,177.82
23	INICIO REPO COMO REPORTADOR	4067943	IS180705	100.43457003	70,575	1	7.25	7,088,169.78		8.04
24	VTO REPORTO COMO REPORTADOR	4067943	BI180125	9.99701288	2	1	7.25		19.99	28.03
24	VTO REPORTO COMO REPORTADOR	4067943	IS180705	100.45479644	70,575	1	7.25		7,089,597.26	7,089,625.29



Banco Nacional de Obras y Servicios Públicos, SNC
JAVIER BARROS SIERRA No. 515 P.B. LOMAS DE SANTA FE
MEXICO, D.F., C.P. 01219
BNO670315CDO
TEL. 5270-1200, 01800-2266272
www.banobras.gob.mx
601 - Régimen General de Ley Personas Morales
JAVIER BARROS SIERRA No. 515 P.B. LOMAS DE SANTA FE MEXICO, D.F., C.P. 01219
FID. 2050 PARA EL DESARROLLO REGIONAL SUR SURESTE
JAVIER BARROS SIERRA No. 515 P.B.
LOMAS DE SANTA FE
MEXICO, D.F. MÉXICO C.P. 01219

Saldo Promedio 7,096,662.03

Serie	Folio Fiscal
MSD	fe5317df-93b2-4a92-a1b4-41c51d1e6c76
No. de Serie del Certificado	
00001000000404285444	

Fecha y hh/mm/ss de Emisión del CFDI
2018-02-01T19:03:35

ESTADO DE CUENTA - FACTURA

Importes en PESO MEXICANO
Hoja: 4 de 6

Cliente Núm: 1000002148-2
R.F.C.: BNO670315CDO
Ejecutivo de Cuenta: 100 FIDUCIARIO
Delegación Estatal: SUCURSAL 100
Periodo: 01/01/2018 al 31/01/2018
Días: 31
Método de Pago: No Aplica

DETALLE DE MOVIMIENTOS DEL PERIODO										
FECHA DE OPERACIÓN/ LIQUIDACIÓN	DESCRIPCIÓN DE LA OPERACIÓN	NÚM. DE OPERACIÓN	EMISORA	PRECIO	CANTIDAD DE TÍTULOS	PLAZO (DÍAS)	TASA (%)	CARGO	ABONO	SALDO
24	INICIO REPO COMO REPORTADOR	4069002	BI180201	9.98367021	1	1	7.28	9.98		7,089,615.31
24	INICIO REPO COMO REPORTADOR	4069002	IS180705	100.45495109	70,575	1	7.28	7,089,608.17		7.14
25	VTO REPORTO COMO REPORTADOR	4069002	BI180201	9.98201818	1	1	7.28		9.98	17.12
25	VTO REPORTO COMO REPORTADOR	4069002	IS180705	100.47526527	70,575	1	7.28		7,091,041.85	7,091,058.97
25	INICIO REPO COMO REPORTADOR	4069926	BI180201	9.98572233	1	1	7.26	9.99		7,091,048.98
25	INICIO REPO COMO REPORTADOR	4069926	IS180705	100.47533629	70,575	1	7.26	7,091,046.86		2.12
26	VTO REPORTO COMO REPORTADOR	4069926	BI180201	9.99201465	1	1	7.26		9.99	12.11
26	VTO REPORTO COMO REPORTADOR	4069926	IS180705	100.49559884	70,575	1	7.26		7,092,476.89	7,092,489.00
26	INICIO REPO COMO REPORTADOR	4071008	BI180201	9.98776075	8	3	7.28	79.90		7,092,409.10
26	INICIO REPO COMO REPORTADOR	4071008	IS220908	103.44249994	68,000	3	7.28	7,034,090.00		58,319.10
26	RETIRO							5,637.99		52,681.11
26	RETIRO							8,580.00		44,101.11
26	RETIRO							44,094.03		7.08
29	VTO REPORTO COMO REPORTADOR	4071008	BI180201	9.99355908	8	3	7.28		79.95	87.03
29	VTO REPORTO COMO REPORTADOR	4071008	IS220908	103.50525512	68,000	3	7.28		7,038,357.35	7,038,444.38
29	INICIO REPO COMO REPORTADOR	4071978	BI180201	9.99387857	2	1	7.24	19.99		7,038,424.39
29	INICIO REPO COMO REPORTADOR	4071978	IM200514	99.82305578	70,509	1	7.24	7,038,423.84		0.55
30	VTO REPORTO COMO REPORTADOR	4071978	BI180201	9.99701011	2	1	7.24		19.99	20.54
30	VTO REPORTO COMO REPORTADOR	4071978	IM200514	99.84313131	70,509	1	7.24		7,039,839.35	7,039,859.89
30	INICIO REPO COMO REPORTADOR	4072973	BI180201	9.99591863	5	1	7.26	49.98		7,039,809.91
30	INICIO REPO COMO REPORTADOR	4072973	IS180705	100.57721208	69,994	1	7.26	7,039,801.38		8.53
31	VTO REPORTO COMO REPORTADOR	4072973	BI180201	9.99801586	5	1	7.26		49.99	58.52
31	VTO REPORTO COMO REPORTADOR	4072973	IS180705	100.59749512	69,994	1	7.26		7,041,221.07	7,041,279.59
31	INICIO REPO COMO REPORTADOR	4074046	IS230309	103.41086274	67,255	1	7.36	6,954,897.57		86,382.02
31	RETIRO							44,094.03		42,287.99
31	RETIRO							33,704.76		8,583.23
31	RETIRO							8,580.00		3.23

OPERACIONES SPEI TERCERO - TERCERO									
Fecha Valor:05/01/2018		Clave Rastreo: OPE2202018010500018		Referencia: 1341642		Concepto: Transaccion: 13416422 -- RETIRO		Importe: 580.00	
Tipo Mov: E		Bco. Receptor: BBVA BANCOMER		Cta. 012180001318179734		Beneficiario: DE MERC			
FID. 2050 PARA EL DES REG S-SE									



Banco Nacional de Obras y Servicios Públicos, SNC
JAVIER BARROS SIERRA No. 515 P.B. LOMAS DE SANTA FE
MEXICO, D.F., C.P. 01219
BNO670315CD0
TEL. 5270-1200, 01800-2266272
www.banobras.gob.mx
601 - Régimen General de Ley Personas Morales
JAVIER BARROS SIERRA No. 515 P.B. LOMAS DE SANTA FE MEXICO, D.F., C.P. 01219
FID. 2050 PARA EL DESARROLLO REGIONAL SUR SURESTE
JAVIER BARROS SIERRA No. 515 P.B.
LOMAS DE SANTA FE
MEXICO, D.F. MÉXICO C.P. 01219

Saldo Promedio 7,096,662.03

Serie	Folio Fiscal
MSD	fe5317df-93b2-4a92-a1b4-41c51d1e6c76
No. de Serie del Certificado	
00001000000404285444	

Fecha y hh/mm/ss de Emisión del CFDI
2018-02-01T19:03:35

ESTADO DE CUENTA - FACTURA

Importes en PESO MEXICANO
Hoja: 5 de 6

Cliente Núm: 1000002148-2
R.F.C.: BNO670315CD0
Ejecutivo de Cuenta: 100 FIDUCIARIO
Delegación Estatal: SUCURSAL 100
Periodo: 01/01/2018 al 31/01/2018
Días: 31
Método de Pago: No Aplica

OPERACIONES SPEI TERCERO - TERCERO							
Fecha Valor:05/01/2018 Tipo Mov: E	Clave Rastreo: OPE2202018010500119 Bco. Receptor: BBVA BANCOMER	Referencia: 1341642 Cta. 012180001318179734 Beneficiario:	Concepto: Transaccion: 13416421 -- RETIRO Beneficiario:DE MERC FID. 2050 PARA EL DES REG S-SE	Importe: 21,479.78			
Fecha Valor:17/01/2018 Tipo Mov: E	Clave Rastreo: OPE2202018011700248 Bco. Receptor: BBVA BANCOMER	Referencia: 1345493 Cta. 012180001318179734 Beneficiario:	Concepto: Transaccion: 13454930 -- RETIRO Beneficiario:DE MERC FID. 2050 PARA EL DES REG S-SE	Importe: 59,012.00			
Fecha Valor:26/01/2018 Tipo Mov: E	Clave Rastreo: OPE2202018012600061 Bco. Receptor: BBVA BANCOMER	Referencia: 1348969 Cta. 012180001318179734 Beneficiario:	Concepto: Transaccion: 13489698 -- RETIRO Beneficiario:DE MERC FID. 2050 PARA EL DES REG S-SE	Importe: 8,580.00			
Fecha Valor:26/01/2018 Tipo Mov: E	Clave Rastreo: OPE2202018012600012 Bco. Receptor: BBVA BANCOMER	Referencia: 1348969 Cta. 012180001318179734 Beneficiario:	Concepto: Transaccion: 13489699 -- RETIRO Beneficiario:DE MERC FID. 2050 PARA EL DES REG S-SE	Importe: 44,094.03			
Fecha Valor:26/01/2018 Tipo Mov: E	Clave Rastreo: OPE2202018012600150 Bco. Receptor: BBVA BANCOMER	Referencia: 1348989 Cta. 012180001318179734 Beneficiario:	Concepto: Transaccion: 13489892 -- RETIRO Beneficiario:DE MERC FID. 2050 PARA EL DES REG S-SE	Importe: 5,637.99			
Fecha Valor:31/01/2018 Tipo Mov: E	Clave Rastreo: OPE2202018013100174 Bco. Receptor: BBVA BANCOMER	Referencia: 1350433 Cta. 012180001318179734 Beneficiario:	Concepto: Transaccion: 13504335 -- RETIRO Beneficiario:DE MERC FID. 2050 PARA EL DES REG S-SE	Importe: 44,094.03			
Fecha Valor:31/01/2018 Tipo Mov: E	Clave Rastreo: OPE2202018013100197 Bco. Receptor: BBVA BANCOMER	Referencia: 1350433 Cta. 012180001318179734 Beneficiario:	Concepto: Transaccion: 13504331 -- RETIRO Beneficiario:DE MERC FID. 2050 PARA EL DES REG S-SE	Importe: 8,580.00			
Fecha Valor:31/01/2018 Tipo Mov: E	Clave Rastreo: OPE2202018013100202 Bco. Receptor: BBVA BANCOMER	Referencia: 1350447 Cta. 012180001318179734 Beneficiario:	Concepto: Transaccion: 13504479 -- RETIRO Beneficiario:DE MERC FID. 2050 PARA EL DES REG S-SE	Importe: 33,704.76			
Sello Digital del Emisor:							

Banco Nacional de Obras y Servicios Públicos, SNC
JAVIER BARROS SIERRA No. 515 P.B. LOMAS DE SANTA FE
MEXICO, D.F., C.P. 01219
BNO670315CDO
TEL. 5270-1200, 01800-2266272
www.banobras.gob.mx
601 - Régimen General de Ley Personas Morales
JAVIER BARROS SIERRA No. 515 P.B. LOMAS DE SANTA FE MEXICO, D.F., C.P. 01219
FID. 2050 PARA EL DESARROLLO REGIONAL SUR SURESTE
JAVIER BARROS SIERRA No. 515 P.B.
LOMAS DE SANTA FE
MEXICO, D.F. MÉXICO C.P. 01219

Saldo Promedio 7,096,662.03



Serie	Folio Fiscal
MSD	fe5317df-93b2-4a92-a1b4-41c51d1e6c76
No. de Serie del Certificado	
00001000000404285444	

Fecha y hh/mm/ss de Emisión del CFDI
2018-02-01T19:03:35

ESTADO DE CUENTA - FACTURA

Importes en PESO MEXICANO
Hoja: 6 de 6

Cliente Núm: 1000002148-2
R.F.C.: BNO670315CDO
Ejecutivo de Cuenta: 100 FIDUCIARIO
Delegación Estatal: SUCURSAL 100
Periodo: 01/01/2018 al 31/01/2018
Días: 31
Método de Pago: No Aplica

WzhdL+t99B9qYVkk/334QszFkqR/2fH1MuVoNmJtQD1WRpXnINs8TVdio/mR6o02avSzeGpPS1XNHK4i86hX6IVJ3xwIkLGMGHIh206cSzHSVDRdID0n5/80jQqdJ6A8fUoH27Z0eFd2d8FzEG5QLEJ03N/lo31P5xp3VfXjC0sgTL8T6S2MQfGeb6HUsdx36j2gG1l7tG42t3R7Yamkk85JLI0VmnJV+TS+JPP4eG+6RNPnu97YnwYfs1Z9FMA2Bsr1wv/bXU7svK5Pfz0jdHyXfqkMM0V6KQxTneVxz1nYs2TjT5w+yGTxmKjWGUdTr3040uyKtsAZRU4T6XvZKA==	
Sello Digital del PAC: peXQjWkAk5eX16TYBmq14Acg/mHGamfsKdPnF477nDY3adenJaiwQms2rdrulMuFTAjGB4bFKD+9nxLAcDTyJmWfflIYCCGjQHjc5MFrbI0zIyvFkthpsJLaSbImcJTYngzPLunr0Hz5i/HToQ6PPGxJQ40Lc8pFW8yQuqv/xtDQ0dLZIXJfmbbHI8RHV43ghIdaTlnu8WrMhzv2QUq+qRr0mnVTMHTeIL+ynROxRBn1nbnwaczy/3wq6R00e6XBys0fUke/JFgy4i7+dFokQ2Ha0jkatJwdLDsqzjHtL8ZSIra0inVvte+GhJtCo7qxa8Q/BBD3gwTwtFTsorpbA==	
CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACION DIGITAL DEL SAT 1.1 fe5317df-93b2-4a92-a1b4-41c51d1e6c76 2018-02-01T19:03:36 AUR100128NN3 WzhdL+t99B9qYVkk/334QszFkqR/2fH1MuVoNmJtQD1WRpXnINs8TVdio/mR6o02avSzeGpPS1XNHK4i86hX6IVJ3xwIkLGMGHIh206cSzHSVDRdID0n5/80jQqdJ6A8fUoH27Z0eFd2d8FzEG5QLEJ03N/lo31P5xp3VfXjC0sgTL8T6S2MQfGeb6HUsdx36j2gG1l7tG42t3R7Yamkk85JLI0VmnJV+TS+JPP4eG+6RNPnu97YnwYfs1Z9FMA2Bsr1wv/bXU7svK5Pfz0jdHyXfqkMM0V6KQxTneVxz1nYs2TjT5w+yGTxmKjWGUdTr304	
PROVEEDOR DE CERTIFICACIÓN DE CFDI	FECHA Y HORA DE CERTIFICACION
AURORIAN S.A. DE C.V. NUMERO DE CERITIFICADO DEL SAT:	RFC: AURN100127NN3 CIUDAD DE MEXICO, 2018-02-01T19:03:36

AVISO IMPORTANTE

BANOBRAS TRABAJA PARA SER RECONOCIDA COMO LA INSTITUCION LIDER EN EL IMPULSO A LA INVERSION EN INFRAESTRUCTURA Y SERVICIOS PUBLICOS.